借   用   書
年  月  日

山ノ内町教育委員会  様

団 体 名 ：

借用者氏名：

連 絡 先 ：

下記のとおり借用したいのでお願いします。

記

１．借用品名

借用品名 数量 借用品名 数量

２．使用目的：

３．使用場所：

４．借用日時：       年  月  日 午前・午後  時 予定

５．使用月日：       年  月  日 ～   年  月  日

６．返却日時：       年  月  日 午前・午後  時 予定

借用確認 年  月  日 対応者

返却確認 年  月  日 対応者